
,d, [T
CONCEDE FERIADO LEGAL
FUNCIONARIOS QUE INOICA.

DECRETO N"

CHILLAN VIEJO,

VISTOS:

A

2 2 oCT 2021

Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constilucional de Mun¡cipal¡dades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las ¡nstrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios N" 3774105.07.2021
y Decreto N' 3881/09.07.202'1 , med¡ante los cuales se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, Decreto Alcaldicio N' 3731/29.06-2O21 el cual modifica Decreto
Alcaldicio N" 755/05.02.2021, que establece subroganc¡as automáticas para lunc¡onarios
que indica. Decreto Alcaldic¡o N" 4485/10.08.2021, que designa y nombra a Don Rafael
Eduardo Bustos Fuentes como Secretario Munic¡pal Subrogante.

La solicitud presentada (s) por los (as)
funcionarios (as) que se ¡ndican para que se les conceda Feriado Legal, la autorización
dada por la Srta. Directora (R) del Departamento de Salud de la llustre Mun¡cipalidad de
Chillán Viejo.

DECRETO:

1.- OTÓRGUESE Feriado Legal a los (as)
funcionarios (as) que se ind¡can, en las fechas que se señala:

Rrl l¡¡oror" Desde Hasta Días Unidad

r 5.878.469S t, IMENEz DUEÑAs MARCo 2U10n021 20t1012021 01 CESFAM DR FEDERICO PUGA BORNE

ANOTESE, C REGISTR

RAFAEL TOS FUENTES L NAM IOLATE
SECR ET ro MUNTCTPAL (S) ADMIN

POR OR

LIvlO/RBF/R

TRADORA MUNICIPAL
N DEL SEÑOR ALCALDE

21l-ü nn

SECREIARIO
MUNICIPA''

c

E;

:J

Distribució ria Municipal, Reg. Siaper

DIRECOON DE SALUD MUNICIPAL
Alunkipalidad de Chiltán Viej6

624 4

ARCHIVESE

,./

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


